Et incontinenti prefatus dnns Georgius de Togores, de assensi] pre
fati Hieronymi de Togores fratris sui, gratis renunciavit voci quem f!] 
habere posset in capitulo, donec habeat ordines requisitos ad dictum ca-
nonicatum... Et elegerunt prefati domini rdos. dnos. Michaelem de Pachs 
et Ioannotum Campfullos, canónicos, qui tradant possessionem seu quasi 
dicti canonicatus et prebende dicto rdo. Georgio de Togores; qui ilico 
dederunt ipsi rdo. Georgio de Togores locum in capitulo, ipsumque ins-
tallarunt in choro... 

Paulus episcopio, servus servorum Dei, dilecto filio Georgio de-To-
gores, canonico maioricensi, salutem et apóstolicam benedictionem. 

Laudabilia tue puerilis etatis indicia, ex quibus, prout fidedignorum 
testimoniis accepimus, verisimiliter concipitur quod, succedentibus tibi 
annis, te in virum debeat producere virtuosum, nos indurimi ut tibi 
reddamur ad gratiam liberales: dudum siquidem omnes canonicatus et 
prebendas ceteraque beneficia ecclesiastica apud sedem apostolicam tune 
vacantia et in antea vacatura collationi et dispositioni nostre reservavi-
mus...; et deinde, canonicatu et prebenda ecclesie maioricensis per libe-
ram resignationem dilecti filii magnifici Iacobi de Puteo, capellani et 
familiaris nostri, olim ipsitis ecclesie canonici..., in manibus nostris spontc 
factam et per nos admissam, apud sedem eanclem vacaniibus, nos de 
illis... dilecto filio Michaeli de Togores, clerico, sub data videlicet pridie 
nonas novembris pontificatus nostri arino octavo, provideri concessimus. 

Cum dictus concessioni gratie; literis apostolicis desuper non con-
fectis, hodie in eisdem manibus sponte et libere cessent [!] nosque ces-
sionem ipsam duxerimus admittendam... Nos tibi asserenti te in duo-
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decimo vel circa tue etatis anno constitutum esistere..., canonicatum et 
prebendam predictos, quorum et illis forsan annexorum fructus, reddi-
tus et proventus sexaginta dticatorum auri... valorem aimuum, ut etiam 
asseris, non excedunt..., apostolica auctoritate tibi conferimus... 

Datum Rome, apud sanctum Pctrum, anno incarnationis dominice 
millesimo quingentésimo quadragesimo primo, quinto kal. februarii, pon-
tifìcatus nostri anno octavo. 

Ibid., ff. 23Jr-235v. 

XX ' 

El cabildo concede licencia a Jerónimo Nadal 
para ir al concilio: 14 junio 1545. 

Die xiv mensis iunii anno Mdxlv. 
Convocati in capitulo rdi. domini Francisais Mir vicarius, archidia-

conus, sacrista, precentor, Milia, Abrines, Berthomeu, Sana Joan, Camp-
fullos, Soldevila, Vilalonga, Isern, Gual, Sanet Just, Net et loannes Mir;... 
fecerunt gratiam rdo. Hieronymo Nadal, sacre pagine profesori, volenti 
proficisci ad concilium, quod durante eius absentia non tencatur sol
vere quotidianas, occasione stiorum beneficiorum.